
DOKOŃCZ DOWCIPY O JASIU

To jest 2 część testu o dowcipach Jasia.

Poziom trudności: Średni

1. Jasiu zakończył szkołę średnią z najlepszymi wynikami i jemu przypadł zaszczyt

przemówienia podczas rozdania świadectw. Stanął na podeście i zaczyna: - Chciałbym

bardzo podziękować mojej kochanej mamie za ten wspaniały wpływ, jaki na mnie miała. Za to

że zawsze była przy mnie, cały czas mogłem na nią liczyć i że pomagała mi kiedy tylko tej

pomocy potrzebowałem. Kocham ją nad życie i nie wiem, kim bym był gdyby nie ona.... Nagle

Jasio stęknął, zatrzymał się i zaczął z trudnością literować słowo. Jednak przerwał na chwilkę

i w końcu przemówił:

A - - Przepraszam bardzo za przerwę, ale pismo mojej mamy jest takie niewyraźne!

B - - Przepraszam, ale ie mogę przeczytać tego głupiego słowa!

C - - Serdecznie przepraszam, ale muszę zrobić przerwę.

D - - Sorki, ale pismo mojej mamy jest niewyraźne!

2. Dwóch chłopców chwali się posadami wujków: - A mój wujek to jest Dyrektorem! I wszyscy

mówią do niego PROSZĘ PANA! Drugi chłopiec na to : - Ha! A mój wujek jest Biskupem i

wszyscy mówią do niego EKSCELENCJO! Wtedy wtrąca się Jasiu: - He! A mój wujek waży

A - 200 kilo i wszyscy mówią do niego O BOŻE!

B - 100 kilo i wszyscy mówią: O MÓJ BOGA!

C - 20 kilo i mówią do niego:  O JEZU!

D - 400 kilo i wszyscy mówią do niego: O MATKO!

3. Pani poleciła dzieciom napisać wypracowanie na temat "Matka jest tylko jedna".

Następnego dnia pani pyta dzieci:  - Aniu??  - Najbardziej kochamy nasza mamę, bo Matka

jest tylko jedna..  - Bardzo ładnie..  W końcu przyszła kolej na Jasia, więc czyta:  -

"Wieczorem, gdy ojciec z matką do stołu zasiedli, krzyknęli na Małgosię by z lodówki

przyniosła trzy flaszki wyborowej."  Małgosia poszła do lodówki i krzyknęła:

A - - "Matka! Jest tylko jedna!"

B - - Mamusiu, niosę, bo MATKA JEST TYLKO JEDNA!

4. Pani w szkole zorganizowała taką zabawę. Polegała na tym, że pani powie jakiś cytat a to

dziecko, które odgadnie nie przychodzi następnego dnia do szkoły. Zaczęła się zabawa i

pani mówi:  - I have a dream.  Zgłasza się Małgosia i dumnie mówi, że to był Martin Luter

King, bo ona jest żydówką i wie takie rzeczy odpowiedz była poprawna zatem Małgosia jutro
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ma wolne. Następnie padł taki cytat:  - Ich bin ein Berliner  Zgłasza się Grzesio i mówi że to

wypowiedział Kennedy, bo on wie takie rzeczy bo jest Żydem. Mały Jasio też się zgłaszał,

ale byli szybsi od niego. W końcu Jasio nie wytrzymał i mówi:  - Żydzi do gazu.  W klasie

cisza, a pani pyta się: - Kto to powiedział, a Jasio wstaje i kieruje się do wyjścia i mówi:

A - - Adolf Hitler i do zobaczenia pojutrze.

B - - Kennedy i siema do pojutra!

C - Adolf Hitler i siemka!

D - Kennedy, i spadam!

5. - Mamusiu, mam już 16 lat, czy mogę zacząć nosić stanik?

A - - - Nie zawracaj mi teraz głowy Jasiu!

B - - Jasiu, nie głupiej!
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